ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL

Rua Bahia Nº171-Centro-São Francisco do Brejão-MA.CEP:65.929-000-
CNPJ:01.616.682/0001-24

INDICAÇÃO nº 69/2023

Exmo. Dr. FRANCISCO VALE

MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO/MA.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante

Vossa Excelência, amparada no artigo 97 do Regimento Interno demais disposições legais, solicitar

à Vossa Excelência a inclusão da presente Indicação para apreciação e votação do Plenário, e se

aprovada seja enviado ofício a Excelentíssima Sra. Edinalva Brandão, Prefeita Municipal e ao

Excelentíssimo Sr. Carlos Brandão, Governador do Estado do Maranhão.

INDICA QUE SEJA REALIZADO REPAROS IMEDIATOS NA SUBIDA DA RUA SÃO

RAIMUNDO NO SETOR DA BUEIRA, BEM COMO, REPARO  NO ATERRO NO ENTORNO DA

BUEIRA.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO EM

08 DE NOVEMBRO DE 2023.